

## Zmiana zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu NAG.383-1/2013

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. W załączniku nr 2 do SIWZ w pozycji 43 jest „oblix MT 500 sc 10 l”  
a powinno być „**torero 500 SC 6 l**”
2. W załączniku nr 2 do SIWZ w pozycji 10 jest „avaunt 150 EC – 0,5 l”  
a powinno być „**avaunt 150 EC – 0,51 l**”
3. W załączniku nr 2 do SIWZ w pozycji 34 jest „medax top 350 SC – 2 l”  
a powinno być „**medax top 350 SC – 5 l**”
4. Zmienia się data składania ofert z 26.02.2013 r. godz. 09:30 na 28.02.2013 r. na godz. 09:30, otwarcie ofert z 26.03.2013 r. godz. 10:00 **na 28.02.2013 r. na godz. 10:00**

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Zgodnie z art. 38 ust. 4a ustawy Pzp (Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych

Zgodnie z art. 12a ust 1 ustawy Pzp (Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **28.02.2013 r. godz. 09:30**

DYREKTOR  
mgr Antoni Skrabucha

